

ÅRSREDOVISNING

för

El Tjänsten i Bromölla AB

Org.nr. 559254-6518

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01--2023-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bermin Sahuric, Styrelseledamot
2023-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har varit registrerat sedan våren år 2020 och är franchisetagare inom Elians. El Tjänsten i Bromölla AB bedriver verksamhet med försäljning och installation av solcellsanläggningar och laddboxar till privatpersoner och företag. Företaget bedriver även verksamhet inom elarbeten. Företagets säte är Bromölla kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets egna kapital är fortsatt i sin helhet förbrukat vid räkenskapets utgång. Kontrollbalansräkning har ej upprättats. Under föregående räkenskapsår var det brist på komponenter till solcellsinstallationer vilket ledde till mindre omsättning än förväntat och bidrog till ett negativt resultat. Detta räkenskapsår har tillgång till material förbättrats och omsättningen ökat, vilket har lett till att företaget uppnått ett positivt resultat och det egna kapitalet har förbättras. I omvärlden råder det fortsatt osäkerhet med ökande inflation och räntor vilket även påverkar företagets möjligheter och kostnader för finansiering av verksamheten och den tillväxt som finns.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6 311 122	2 728 028	1 664 093
Resultat efter finansiella poster	281 988	-345 117	16 884
Soliditet (%)	-2,25	-42,65	7,51
Balansomslutning	995 377	712 424	506 314

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den större förändringen av omsättning i förhållande till föregående år förklaras av förbättring av tillgång till material och ökade installationsuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 251	-330 117	-303 866
Balanseras i ny räkning		-330 117	330 117	0
Årets resultat			281 387	281 387
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-328 866</u>	<u>281 387</u>	<u>-22 479</u>

El Tjänsten i Bromölla AB

Org.nr. 559254-6518

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-328 866
Årets resultat	<u>281 387</u>
	-47 479

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-47 479</u>
	-47 479

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 311 122	2 728 028
Aktiverat arbete för egen räkning		154 704	-17 145
Övriga rörelseintäkter		5 862	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 471 688</u>	<u>2 710 883</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 407 253	-1 592 526
Övriga externa kostnader		-1 381 513	-647 055
Personalkostnader	2	-1 230 619	-707 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 342	-77 800
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 617</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 122 344</u>	<u>-3 024 423</u>
Rörelseresultat		349 344	-313 540
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-67 433</u>	<u>-31 577</u>
Summa finansiella poster		<u>-67 356</u>	<u>-31 577</u>
Resultat efter finansiella poster		281 988	-345 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>15 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>15 000</u>
Resultat före skatt		281 988	-330 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-601	0
Årets resultat		<u>281 387</u>	<u>-330 117</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>61 868</u>	<u>101 868</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		61 868	101 868
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>172 564</u>	<u>106 006</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		172 564	106 006
Summa anläggningstillgångar		234 432	207 874
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>242 830</u>	<u>190 427</u>
Summa varulager		242 830	190 427
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 176	71 076
Övriga fordringar		196 779	42 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 160</u>	<u>10 316</u>
Summa kortfristiga fordringar		518 115	123 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>190 656</u>
Summa kassa och bank		0	190 656
Summa omsättningstillgångar		760 945	504 550
SUMMA TILLGÅNGAR		995 377	712 424

BALANSRÄKNING	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-328 866	1 251
Årets resultat		281 387	-330 117
Summa fritt eget kapital		<u>-47 479</u>	<u>-328 866</u>
Summa eget kapital		-22 479	-303 866
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit	6	266 353	187 692
Övriga skulder till kreditinstitut		312 272	365 557
Övriga skulder		6 157	4 760
Summa långfristiga skulder		<u>584 782</u>	<u>558 009</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		129 680	147 518
Förskott från kunder		400	0
Leverantörsskulder		169 254	67 365
Skatteskulder		10 070	1 417
Övriga skulder		76 107	108 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 563	133 550
Summa kortfristiga skulder		<u>433 074</u>	<u>458 281</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		995 377	712 424

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
---	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Inköp	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
	Ingående avskrivningar	-98 132	-58 132
	Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
	Utgående avskrivningar	-138 132	-98 132
	Redovisat värde	61 868	101 868

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-10-31	2022-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	189 000	189 000
	Inköp	127 900	0
	Utgående anskaffningsvärden	316 900	189 000
	Ingående avskrivningar	-82 994	-45 194
	Årets avskrivningar	-61 342	-37 800
	Utgående avskrivningar	-144 336	-82 994
	Redovisat värde	172 564	106 006

Not 5	Långfristiga skulder	2023-10-31	2022-10-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	297 142	366 389
	Förfaller senare än 5 år	15 130	3 928
		312 272	370 317

Not 6	Checkräkningskredit	2023-10-31	2022-10-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	400 000	300 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-10-31	2022-10-31
	Företagsinteckningar	400 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	68 206	106 006

El Tjänsten i Bromölla AB

Org.nr. 559254-6518

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bromölla

Bermin Sahuric

Bermin Sahuric

2023-11-30